PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2019 года

	№ 94/410

г. Вологда

Об открытии специального избирательного счета Рылеева Алексея Валерьевича, кандидата на должность Губернатора Вологодской области, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ «РОДИНА» в Вологодской области
В соответствии со статьёй 48 закона области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области» и на основании документов, представленных Рылеевым Алексеем Валерьевичем, кандидатом на должность Губернатора Вологодской области, выдвинутым Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Вологодской области, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Разрешить Рылееву Алексею Валерьевичу, кандидату на должность Губернатора Вологодской области, выдвинутому Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Вологодской области, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года в Дополнительном офисе № 8638/0111 Вологодского отделения № 8638 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: 160000, г. Вологда, ул. Предтеченская, д. 33.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов